
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                        Poz. 10, 11 

 

 
⎯ 54 ⎯ 

10 
ZARZĄDZENIE NR 187 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie form i metod wykonywania przez Policję zadań  
w zakresie postępowania z zainstalowanymi na śmigłowcach typu Mi-8  

sygnalizatorami oblodzenia zawierającymi izotop Sr-90/Y-90 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie nr 816 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 1 sierpnia 2005 r. w spra-
wie form i metod wykonywania przez Policję zadań 
w zakresie postępowania z zainstalowanymi na 
śmigłowcach typu Mi-8 sygnalizatorami oblodzenia 
zawierającymi izotop Sr-90/Y-90 (Dz. Urz. KGP  
Nr 13, poz. 84). 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 
 

11 
ZARZĄDZENIE NR 271 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 8 marca 2011 r. 

w sprawie likwidacji Ośrodka Szkolenia Policji w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 31 marca 2011 r. likwiduje się Ośrodek 
Szkolenia Policji w Poznaniu, utworzony zarządze-
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

niem nr 326 Komendanta Głównego Policji z dnia  
4 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia ośrod-
ków szkolenia Policji (Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 48), 
zwany dalej „ośrodkiem”. 

 
§ 2 

1. Etaty uzyskane z likwidacji ośrodka pozostawia 
się w dyspozycji Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Poznaniu. 

2. Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu, 
podejmie decyzję w zakresie rozdziału zadań  
realizowanych dotychczas w ośrodku, a będą-
cych w jego kompetencji na komórki organiza-
cyjne w Komendzie Wojewódzkiej Policji  
w Poznaniu. 
 

§ 3 
1. Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu  

w terminie 5 dni od wejścia w życie zarządzenia 
powoła zespół do realizacji zadań związanych  
z likwidacją ośrodka. 




